A aquisição  dos  insumos  acima  descritos  teve  seus  orçamentos  aprovados  pela  CAGE-

Contadoria e Auditoria Geral do Estado/RS.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

Estimativa  do  valor  total  da  aquisição  dos  insumos  descritos  acima  é  de  R$  307.096,25

(trezentos e sete mil, noventa e seis reais e vinte e cinco centavos), sem contrapartida do município

de Osório.

DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COM UM TODO

A solução escolhida, no caso a aquisição dos insumos, foi sugerida pela equipe técnica da SDR-

Secretaria de Desenvolvimento Rural, sendo analisada pelas equipes técnicas da EMATER e da